i Skład Sukna i Kortów |
& z powodu przedłużenia ulicy Miodo-
gj wej przeniesiony został na ulicę Sena- to
K forską Aś 4 nowy, wprost domu prze- »
M chodniego Roęslerń.__________ 248 J

Sędsia Komisarz
Massy Upadłości

WŁADYSŁAWA JAWORSKIEGO,
wzywa wszystkich wierzycieli upadłego Wła-
dyslajva Jaworskiego, ażeby się w d. 3 (15)
Lutego 1887 r., o godzinie 1-ej z południa
stawili w kancelarji wydziału upadłości Są
du Handlowego Warszawskiego przy ulicy
Długiej pod Ab 7, celem przedstawienia listy
petrójnej kandydatów na obowiązki Syndy
ków tymczasowych tejże massy.
2(>4R Edmund K. Langner.

Makuchy Konopne
29®/0 części azotowych 7% tłuszczu |